
 

 
 

Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín 

Havlíčkova 56, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
 
 
Spisová značka.: 2RP26225/2012-130745/04/03 
Č.j.: SPU 265413/2019 
 
Vyřizuje: Ing. Radek Mach 
Telefon: 604567929 
E-mail:   r.mach@spucr.cz 
ID DS:    z49per3 

 

   
  
V Jičíně dne: 8. 7. 2019 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín (dále jen 
„pobočka“) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 19 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, 
 

rozhodl 
podle ust. § 11 odst. 4 zákona takto: 
 
návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Vidochov zpracovaný jménem sdružení 
Geodézie Východní Čechy spol. s.r.o. Hradec Králové a Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. pod č. 
zakázky 02960/12 panem Ondřejem Pavlíčkem, který je osobou úředně oprávněnou k projektování 
pozemkových úprav, 
 

se schvaluje. 
 
Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu. 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která 
je součástí výroku. 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 

Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně 
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy pozemkových 
úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační složky státu 
s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti plynoucí z platných právních 
předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a 

 



 

SPU 265413/2019 2 

vykonává SPÚ (ust. § 22, odst. 6 citovaného zákona). V souladu s ust. § 22 odst. 8 citovaného zákona 
se řízení o pozemkových úpravách dokončí podle tohoto zákona. 
Komplexní pozemkové úpravy (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Vidochov byly zahájeny 
z podnětu Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Jičín, neboť se 
jedná o území s neukončeným přídělovým řízením po roce 1945 a nepřehlednými mapami bývalého 
pozemkového katastru. O pozemkové úpravy požádala i Obec Vidochov žádostí ze dne 4. 2. 2009. 
Dalším žadatel o provedení pozemkových úprav je i Ředitelství silnic a dálnic ČR, neboť přeložka 
silnice I/16 se dotkne řešeného katastrálního území Vidochov.  V řízení o pozemkových úpravách 
nebyl využit postup dle § 13 zákona – upřesnění a rekonstrukce přídělů v rámci pozemkových úprav.  
Jednotlivé příděly bylo možno lokalizovat a z údajů vedených katastrálním úřadem tím bylo umožněno 
vypracovat soupis a ocenění nároků vlastníků. 
Veřejná vyhláška o zahájení řízení č. j. 76689/2012-MZE-130745 ze dne 24. 4. 2012 byla vystavena 
na úřední desce pozemkového úřadu dne 26. 4. 2012, úřední desce Obce Vidochov dne 2. 5. 2012 a 
na úřední desce Městského úřadu Nová Paka dne 7. 5. 2012. Dnem zahájení řízení o KoPÚ je 22. 
května 2012. O zahájení této KoPÚ byly zároveň informovány dotčené orgány státní správy a 
organizace s žádostí o stanovení podmínek k ochraně zájmů podle zvláštních právních předpisů 
dopisem č. j. 76950/2012-MZE-130745 ze dne 2. 5. 2012. 
 
Cílem pozemkových úprav bylo především prostorově a funkčně uspořádat pozemky, provést jejich 
scelení nebo rozdělení, zabezpečit jejich přístupnost a vytvořit podmínky pro racionální hospodaření 
vlastníků. Dále pak mimo jiné zajistit podmínky pro zlepšení kvality života ve venkovských oblastech a 
zlepšení životního prostředí. Výsledky pozemkových úprav slouží pro obnovu katastrálního operátu a 
jako podklad pro územní plánování. 
  
Úvodní jednání bylo svoláno v souladu s § 7 zákona pozvánkou doručenou do vlastních rukou č. j.: 
SPÚ 076937/2013 ze dne 18. 3. 2013 a uskutečnilo se dne 5.4 2013 v Malém sále společenského 
centra MILITKÝ v Nové Pace. Na tomto úvodním jednání byli účastníci řízení seznámeni: 

• S účelem a cílem KoPÚ 
• S připraveným obvodem KoPÚ 
• S jednotlivými etapami KoPÚ a s předběžným harmonogramem prací 
• Se způsobem ocenění pozemků v řízení o KoPÚ 
• Vystoupili zde také zástupci zpracovatelské firmy Geodézie Východní Čechy s.r.o., Hradec 

Králové a Agroprojekce Litomyšl s.r.o. 
  

Závěrem úvodního jednání byl zvolen sbor zástupců (§ 5, odst. 7 zákona), který zastupoval vlastníky 
při tvorbě plánu společných zařízení. Do sboru zástupců byli zvoleni: pan Josef Jech, pan Miloš 
Pospíšil, pan Josef Medlík, pan Karel Vitvar, pan Martin Junek, pan Ladislav Fučík, pan Jiří Brendl, 
pan Ladislav Mejstřík a pan Ladislav Pavlas. Náhradníkem sboru byl zvolen pan Michal Polák. Sbor 
zástupců byl doplněn o dva nevolené členy, kterými byl místostarosta Obce Vidochov, pan Josef 
Urlich a zástupce pozemkového úřadu – pan Ing. Radek Mach, který byl ustanoven dne 17. 4. 2012 
v souladu s ustanovením § 15 zákona č. 500/2004 Sb. úřední osobou provádějící úkony správního 
orgánu v řízení o KoPÚ Vidochov. Zápis z úvodního jednání obdrželi účastníci řízení poštou dopisem 
č. j. SPÚ 164216/2013 ze dne 17. 4. 2013.  
 
Polohopisné zaměření zájmového území bylo provedeno zpracovatelskou firmou Geodézie Východní 
Čechy s.r.o., Hradec Králové v první polovině roku 2013, kdy byly v terénu zaměřeny všechny prvky, 
důležité pro budoucí tvorbu návrhu pozemkové úpravy – cesty, silnice, potoky, meze, ploty, hranice 
obdělávaných ploch a podobně. Dalším podkladem pro zpracování návrhu KoPÚ bylo kromě 
zaměření zájmového území také zjišťování hranic obvodu KoPÚ. Pozemkový úřad sdělil katastrálnímu 
úřadu dopisem č. j. 77622/2012-MZE-130745 ze dne 2. 5. 2012 pověřené pracovníky zhotovitele, kteří 
jsou oprávněni přebírat údaje z katastru nemovitostí.    
 
Všechna šetření hranic proběhla za účasti komise pro zjišťování hranic a dotčených vlastníků, kteří 
byli na šetření pozváni dopisy doručenými do vlastních rukou. Dohoda o ustanovení komise pro 
zjišťování průběhu hranic KoPÚ Vidochov a Katastrálním pracovištěm Jičín byla podepsána dne 30. 4. 
2013. Následně byla komise pro zjišťování průběhu hranic jmenována vedoucím pobočky Ing. 
Jaromírem Krejčím, listinou pod č. j. SPU 179074/2013.  Předsedou komise byl jmenován Ing. 
Jaroslav Štefan, oprávněný geodet zpracovatele. 
Zjišťování průběhu hranic obvodu KoPÚ s dotčenými vlastníky se konalo ve dnech 15. května až 17. 
května 2013 dle pozvánky č. j.  SPU 179693/2013 ze dne 2. 5. 2013 dle připraveného harmonogramu.  



 

SPU 265413/2019 3 

Další zjišťování hranic se konalo dne 27. 2. 2014 dle pozvánky č. j. SPU 060095/2014 ze dne 13. 2. 
2014. V tento den probíhalo zjišťování hranic pozemků se zápisem duplicitního vlastnictví 
k pozemkům, neboť se správnímu orgánu nepodařilo vyřešit s dotčenými vlastníky odstranění tohoto 
zápisu dohodou. Po provedeném zjišťování hranic byly pozemky s duplicitním zápisem vlastnictví 
vyloučeny z obvodu pozemkových úprav.  
Zúčastnění vlastníci při zjišťování hranic potvrzovali průběh hranice podpisem do soupisu nemovitostí. 
Celý průběh obvodu této KoPÚ byl trvale stabilizován s výjimkou bodů, které byly ohroženy 
zemědělskou činností. Vyhotovený elaborát ke zjišťování hranic obvodu KoPÚ včetně nezbytných 
geometrických plánů byl po jeho dokončení předán katastrálnímu úřadu k zapsání do KN.  
Po stanovení obvodu KoPÚ předložil pozemkový úřad katastrálnímu pracovišti seznam parcel 
dotčených pozemkovou úpravou za účelem vyznačení poznámky o zahájení pozemkových úprav do 
katastru nemovitostí dopisem č. j. SPU 539538/2013 ze dne 18. 12. 2013. 
 
Výměra řešeného území byla stanovena výpočtem ze souřadnic lomových bodů hranic vyšetřených 
obvodů, určených v souřadnicovém systému JTSK (jednotné trigonometrické sítě katastrální). Tato 
výměra byla porovnána se součtem výměr nárokových pozemků dle souboru popisných informací 
z evidence katastru nemovitostí. Výsledný opravný koeficient má hodnotu 0,99936990 a je tedy 
podílem výměry určené v souřadnicích a výměrou zjištěnou součtem parcel v obvodu pozemkových 
úprav.  
 
Při zpracování soupisu nároků vycházel zhotovitel dle § 8, odst. 1 zákona z podkladů katastru 
nemovitostí, z polohopisného zaměření skutečného stavu v terénu, výsledků zjišťování hranic obvodu 
pozemkové úpravy a z bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ). Vypracované soupisy 
nároků byly počínaje dnem 25. 9. 2013 vyloženy k veřejnému nahlédnutí po dobu 15 dnů na obci 
Vidochov a na pozemkovém úřadu.  Oznámení o vyložení nároků bylo vystaveno na úřední desce 
Obce Vidochov dopisem č. j. SPU 400564/2013 ze dne 24. 9. 2013. Soupisy nároků byly doručeny 
vlastníkům se známým pobytem společně s oznámením o jejich vystavení dopisem č. j. SPU 
399019/2013 ze dne 24. 9. 2013 do vlastních rukou. Zároveň byla svolána konzultace zpracovatele 
k vyhotoveným nárokům této KoPÚ na obec Vidochov na den 14. 10. 2013. Na tomto jednání měli 
vlastníci možnost uplatnit své námitky a připomínky k soupisu nároků a sdělit zpracovateli představy o 
budoucím uspořádání pozemků. Ke stanovenému termínu měli vlastníci možnost podat námitky 
k vyloženým nárokům. Tento termín byl stanoven na den 22. 10. 2013 a nebyla k němu 
zaregistrována pozemkovým úřadem žádná námitka, pouze podněty od čtyř vlastníků na způsob 
řešení nových pozemků. Tyto podněty byly pozemkovým úřadem vypořádány písemně s odkazem na 
možnost je vyřešit návrhem nového uspořádání a zároveň byly postoupeny k dalšímu řešení 
zpracovateli. 
Soupis nároků byl u vybraných vlastníků aktualizován, a to především vzhledem ke změnám 
v zapsání vlastníků na jednotlivých listech vlastnictví v k.ú. Vidochov.  Tato aktualizace byla 
oznámena vlastníkům dopisem ze dne 22. 5. 2014 po značkou SPU 229959/2014. V tomto dopisu 
byla dotčeným vlastníkům stanovena lhůta pro podání námitek k aktualizovaným nárokům a rovněž 
možnost konzultací se zpracovatelem před vypršením této lhůty.  Námitky nebyly podány. 
 
Vlastnímu zpracování nového uspořádání pozemků předcházelo (dle § 9 odst. 8 zákona) zpracování 
plánu společných zařízení (dále jen PSZ). Jedná se zejména o opatření sloužící ke zpřístupnění 
pozemků (cesty), protierozní opatření pro ochranu půdního fondu, vodohospodářská opatření a 
opatření k tvorbě a ochraně životního prostřední (biocentra, biokoridory). Na nově navržená společná 
zařízení byla použita půda ve vlastnictví státu a půda ve vlastnictví dotčené obce, která již pro tato 
opatření byla vyčleněná. 
První jednání o PSZ se sborem zástupců proběhlo dne 6. 5. 2013 na základě pozvánky č. j. SPU 
164179/2013 ze dne 19. 4. 2013. Zpracovatel seznámil přítomné s výsledkem průzkumu zájmového 
území a možnými novými opatřeními PSZ.  Další jednání se konalo dne 3. 6. 2013 dle pozvánky č. j. 
SPU 207855/2013 ze dne 22. 5. 2013, kde byl projednán nový návrh PSZ. Od členů sboru zástupců 
byly k tomuto návrhu ještě uplatněny drobné připomínky, které byly zapracovány do konečného 
návrhu. Tento návrh PSZ se projednal na jednání dne 5. 8. 2013 dle pozvánky č. j. SPU 306929/2013 
ze dne 23. 7. 2013 a byl sborem zástupců odsouhlasen.  Všechna jednání, se konala na Obecním 
úřadě ve Vidochově. Následně byl PSZ zaslán orgánům státní správy k vyjádření dopisem č. j. SPÚ 
362315/2013 ze dne 30. 8. 2013. Dotčené orgány státní správy vyjádřily souhlasné stanovisko, 
případně byly stanoveny připomínky, týkající se budoucí realizace PSZ. Připomínky byly zaslány od 
Městského úřadu Nová Paka– úřadu územního plánování a odboru životního prostředí, Lesů ČR, s.p. 
– správy toků a Povodí Labe, s.p.. Nejednalo se o připomínky zásadního charakteru a ty byly 



 

SPU 265413/2019 4 

následně zapracovány do PSZ. Stanoviska dotčených orgánů jsou uložena v dokladové části PSZ. 
Zastupitelstvo obce Vidochov odsouhlasilo PSZ dne 27. 9. 2013. 
Dne 16. 10. 2013 byl PSZ předložen k posouzení RDK (Regionální dokumentační komise), která k 
tomuto návrhu podala připomínky, které byly zapracovány do PSZ.   
Převod pozemků obce, nabytých podle §9, odst. 12 zákona, na kterých jsou návrhem PSZ umístěna 
společná zařízení, a dosud nebyla realizována, je možný pouze se souhlasem pozemkového úřadu. U 
těchto pozemků bude v soupisu nových pozemků uvedena poznámka „pozemek je určen pro realizaci 
společných zařízení podle zákona č. 139/2002 Sb.“ O zrušení této poznámky rozhoduje po realizaci 
společného zařízení pozemkový úřad na návrh obce. 
 
Pozemkový úřad zajistil dle § 9, odst. 1 zákona odborné zpracování návrhu KoPÚ u odborné firmy 
Agroprojekce Litomyšl s.r.o.. Úředně oprávněnou osobou k projektování pozemkových úprav byl pan 
Ondřej Pavlíček. Při zpracování návrhu se vycházelo ze soupisu nároků a také z podnětů, které podali 
vlastníci při jejich projednávání. Na základě těchto jednání zpracovatel připravil první návrh nového 
uspořádání, se kterým se mohli vlastníci seznámit na jednání dne 4. 6. 2014, kam byli pozváni 
dopisem č. j. SPU 226309/2014 ze dne 21. 5. 2014. 
Pro zpětnou vazbu se zpracovatelem byly jednotlivým vlastníkům zasílány s pozvánkou k jednání 
vždy dva totožné soupisy nových pozemků, jeden pro potřeby vlastníka, druhý pro vyjádření vlastníka 
a jeho zaslání zpracovateli či pozemkovému úřadu. Soupis nových pozemků byl vždy doplněn i o 
grafické znázorněním navrhovaných nových pozemků. Ke každé variantě byla pozemkovým úřadem 
stanovena i lhůta pro vyjádření vlastníků, tak aby mohla být jednotlivá kola variant uzavřena. 
Po vyhodnocení první varianty a jednání zpracovatele s vlastníky, kteří k první variantě návrhu měli 
připomínky, byla vypracována zpracovatelem varianta č. 2. návrhu nového uspořádání.  Dotčeným 
vlastníkům byl nový návrh rozeslán obdobně jako v případě předchozí varianty dopisem č. j. SPU 
346323/2014 dne 25. 7. 2014. Konzultace zpracovatele k této variantě se konala dne 13 8. 2014 od 
10.00 hod. do 17.00 hod na Obecním úřadě ve Vidochově. Obdobně bylo postupováno po 
vyhodnocení této druhé varianty návrhu nových pozemků.  Byla připravena varianta č. 3. návrhu, která 
byla rozeslána vlastníkům, kterých se tato varianta týkala dopisem pod naší značkou SPU 
472982/2014 ze dne 30. 9. 2014. Konzultace zpracovatele se konala dne 15. 10. 2014 opět na 
Obecním úřadě ve Vidochově. 
 
Vlastníkům pozemků, kteří se do stanovené lhůty nevyjádřili k novému uspořádání pozemků, byla 
pozemkovým úřadem zaslána výzva, aby tak učinili do 15 dnů. Zároveň jim bylo oznámeno, že pokud 
tak neučiní do uvedené lhůty, má se za to, že s novým uspořádáním pozemků souhlasí. Tento postup 
je v souladu s odst. 21 § 9 zákona.  Zpracovatel návrhu ještě v této etapě individuálně jednal 
s několika vlastníky na konečném řešení umístění jejich pozemků. Výše popsaným způsobem se 
podařilo zpracovateli návrhu úspěšně projednat návrh komplexních pozemkových úprav v k.ú. 
Vidochov s drtivou většinou dotčených vlastníků. Nesouhlas byl vznesen pouze od jednoho 
podílového spoluvlastníka.   
Nové pozemky byly vlastníkům navrženy tak, aby odpovídaly ve smyslu §10 zákona původním 
pozemkům přiměřeně cenou, výměrou, vzdáleností a podle možností i druhem pozemku. Cena je 
přiměřená, pokud není ve srovnání s původní cenou vyšší nebo nižší o více jak 4%. Nově navrhované 
pozemky jsou v přiměřené výměře, pokud rozdíl výměry původních a nově navrhovaných pozemků 
nepřesahuje 10% výměry původních pozemků. V přiměřené vzdálenosti jsou pozemky, pokud 
vzdálenost původní a navrhovaných pozemků není vyšší nebo nižší než 20%. Vzdálenost se stanoví 
jako vážený aritmetický průměr vzdáleností jednotlivých pozemků měřených vzdušnou čarou od 
stanoveného referenčního bodu, kterým byl stanoveny kostel ve Vidochově (přibližný střed 
katastrálního území).  
 
Po projednání návrhu s dotčenými vlastníky pozemkový úřad přistoupil k oznámení na své úřední 
desce, že od 16.12.2014 je možno nahlédnout do zpracovaného návrhu KoPÚ v k.ú. Vidochov na 
SPÚ na Pobočce v Jičíně a na Obecním úřadě ve Vidochově.  Zároveň zajistil zveřejnění tohoto 
oznámení i na úřední desce Obce Vidochov a elektronické úřední desce SPÚ. 
Oznámení o vystavení návrhu k veřejnému nahlédnutí bylo zasláno všem známým účastníkům řízení 
doporučeným dopisem do vlastních rukou, na červenou doručenku pod zn. SPU 618079/2014 ze dne 
11. 12. 2014. V oznámení byli účastníci řízení zároveň upozorněni, že v době vystavení návrhu, tedy 
od 16. 12. 2014 mají po dobu 30 dnů poslední možnost uplatnit k návrhu své připomínky a námitky u 
pozemkového úřadu, a že k později podaným připomínkám se již nebude přihlížet.  
V době vystavení návrhu byly uplatněny tři námitky k návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. 
Vidochov. Dvěma námitkám bylo plně vyhověno a změna návrhu byla kladně projednána s dotčenými 
vlastníky. Ve zbývajícím případu bylo námitce vyhověno pouze částečně. Požadavku vlastníka na 



 

SPU 265413/2019 5 

ponechání jeho původního vlastnictví v místech, kde je plánem společných zařízení navržena 
přístupová komunikace a hledání nového řešení vjezdu na zpřístupňované pozemky nebylo vyhověno.  
V těchto případech dle odst. 1 § 17 vyhlášky č. 13/2014 Sb. se nepřihlíží k takovým požadavkům, 
které jsou v rozporu s projednaným plánem společných zařízení a stanoveným způsobem využití 
území dle územního plánu. 
Obecně dle platné legislativy platí, že se pozemkové úpravy provádí ve veřejném zájmu a na základě 
zákona. Pokud jde o vlastníky, kteří s prováděnými pozemkovými úpravami nesouhlasí, je na 
příslušných orgánech, aby těmto vlastníkům zajistily právo na adekvátní náhradu. V případě 
pozemkových úprav se rozumí adekvátní náhradou scelené vyčleňované pozemky, které jsou 
přiměřené co do ceny, vzdálenosti a výměry, pokud odpovídají závazným požadavkům § 10 zákona. 
Takto bylo postupováno i u výše uvedeného vlastníka. 
 
Po uplynutí lhůty pro vystavení návrhu svolala Pobočka Jičín dle § 11, odst. 3 zákona dopisem č. j. 
SPU 155327/2015 ze dne 30. 3. 2015 závěrečné jednání, které se konalo dne 13. 4. 2015 v Malém 
sále společenského centra Militký v Nové Pace.  Na tomto závěrečném jednání byly zhodnoceny 
výsledky pozemkových úprav a účastníci byli seznámeni s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. Zápis 
ze závěrečného jednání je uložen ve spisové dokumentaci k řízení o KoPÚ. 
 
Protože byla tedy splněna zákonná podmínka pro vydání rozhodnutí o schválení návrhu dle § 11 odst. 
4 zákona (s konečným návrhem vyslovili souhlas vlastníci 98,2 % výměry řešeného území), vydal 
pozemkový úřad rozhodnutí o schválení pozemkových úprav č.j. SPU 265413/2019 za dne 17.6.2015. 
 
Proti rozhodnutí č. j.: SPU 307216/2015 podal v zákonem stanovené lhůtě odvolání Josef Mikulka 
(dále jen odvolatel). Pobočka vyrozuměla veřejnou vyhláškou č.j.: SPU 377529/2015 ze dne 20. 7. 
2015 ostatní účastníky řízení o podaném odvolání proti rozhodnutí č. j.: SPU 307216/2015 a současně 
je upozornila na možnost vyjádřit se k předmětu odvolání do 13. 8. 2015 (§ 11 odst. 6 zákona). 
Pobočka neobdržela ve stanovené lhůtě vyjádření. 
Odvolací orgán, kterým je Ústředí Státního pozemkového úřadu, vyhodnotil odvolání z pohledu 
námitky nepřístupnosti nových pozemků v návrhu KoPÚ Vidochov, zapsaných na LV č. 339, jako 
důvodné a rozhodnutí o schválení vydané pobočkou zrušil rozhodnutím vydaným pod č.j.: SPU 
602364/2015 ze dne 2. 12. 2015.  
 
Nejpodstatnějším důvodem pro zrušení výše uvedeného rozhodnutí ze strany odvolacího orgánu bylo 
nedokončení vyřešení přístupu na pozemky odvolatele po vybudování obchvatu Nové Paky, kdy dle 
jeho názoru se Pobočka sice zabývala zajištěním přístupnosti pozemků a jednala v tomto směru s 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD“) jako stavebníkem obchvatu, nicméně rozhodováno 
mělo být o stavu, který existuje v době vydání rozhodnutí, nikoli o stavu, který nastane později.  
Ve spisu v té době nebyl založen žádný doklad o tom, že ŘSD jako stavebník obchvatu Nové Paky po 
dokončení stavby vybuduje přístupy k pozemkům, které budou vybudováním tohoto obchvatu 
znepřístupněny. Nebyla doložena např. změna projektu ŘSD, ve které by případné hospodářské 
sjezdy na dotčené pozemky byly začleněny a na jejímž základě by bylo možno pozemky považovat za 
zpřístupněné i po dokončení stavby. Pokud nebylo možno v průběhu řízení o KoPÚ řešit zpřístupnění 
dotčených pozemků současně, mohlo být řešeno následně, jen pokud je řešení ošetřeno změnou 
projektu ŘSD. V době vydání rozhodnutí dokumentace ŘSD však tato ještě nebyla o hospodářské 
sjezdy doplněna. 
Odvolací orgán zároveň zavázal pobočku právním názorem, aby v dalším řízení důsledně 
postupovala podle platného znění zákona i správního řádu a vyřešení přístupu k předmětným 
pozemkům, zapsaným na LV 339, vyřešila buď doplněním projektové dokumentace ŘSD tak, aby bylo 
nepochybné, že přístupnost předmětných pozemků bude zajištěna i po vybudování obchvatu Nové 
Paky, nebo změnou obvodu pozemkových úprav s tím, že předmětné pozemky budou v tomto řízení 
vyvedeny mimo obvod komplexních pozemkových úprav, a následně budou v návaznosti na 
dokončení stavby obchvatu dořešeny formou jednoduchých pozemkových úprav. V tomto případě, kdy 
dojde ke změně obvodu KoPÚ, bude upravený návrh před vydáním rozhodnutí znovu vystaven. 
Případné změny návrhu, které se dotknou jednotlivých účastníků řízení, budou s nimi projednány a 
odsouhlaseny. Veškeré závěry nového projednání věci budou uvedeny v odůvodnění rozhodnutí o 
schválení návrhu KoPÚ Vidochov tak, jak stanoví § 68 odst. 3 správního řádu. 
 
Pobočka, v souladu s právním názorem odvolacího orgánu vstoupila v jednání se ŘSD ve věci 
termínu doplnění stavební dokumentace Přeložky I/16 – Obchvatu Nové Paky o prvky zajišťující 
zpřístupnění pozemků zapsaných na LV 339 v k.ú. Vidochov. Zároveň tyto záležitosti konzultovala 
s odvolatelem. ŘSD předložilo návrhy na řešení a zavázalo se, že tyto nové prvky, zajišťující 



 

SPU 265413/2019 6 

zpřístupnění všech pozemků odvolatele budou promítnuty v následné verzi stavební dokumentace 
přeložky I/16 ke stavebnímu povolení. 
Odvolatel však nadále nesouhlasil s předloženým řešením, nově zpochybňoval i návrh pozemkových 
úprav a požadoval jeho změnu, což bylo v rozporu s právním názorem odvolacího orgánu (doplnění 
stavební dokumentace přeložky nebo změna obvodu s projednáním s dotčenými vlastníky). Po 
jednání s organizacemi zabývajícími se přípravou stavby Přeložky silnice I/16 - obchvatu Nové Paky, 
tedy investorem akce ŘSD ČR a inženýrskou firmou SUDOP Praha a.s., která zajišťuje projektovou 
dokumentaci pro stavební povolení a výstavbu obchvatu, přijala Pobočka řešení spočívající ve 
vyvedení pozemků zapsaných na LV 339 a LV 96 a pozemků dalších patnácti vlastníků mimo obvod 
pozemkové úpravy v k.ú. Vidochov. Hlavním důvodem pro toto řešení byla časová nejistota promítnutí 
nových hospodářských sjezdů do projektové dokumentace stavby přeložky silnice I/16 – Obchvatu 
Nové Paka a neřešitelný požadavek pana odvolatele o zapracování dvou stávajících hospodářských 
sjezdů ze silnice 1/16 na jeho pozemky do rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ v k.ú. Vidochov.  
Vyvedením pozemků bude umožněno dokončení řízení o KoPÚ a neřešená malá a specifická lokalita 
bude účelně uspořádána jednoduchou pozemkovou úpravou po výstavbě Obchvatu Nové Paky. Za 
stávajících podmínek všichni vlastníci dotčení plánovou změnou obvodu požadovali umístění svých 
nových pozemků v KoPÚ na jejich vlastních pozemcích. Toto je i důsledkem nemožnosti směňovat 
nyní pozemek stávající silnice, která bude po provedené výstavbě rekultivována a pozemek by měl dle 
stávajících předpisů přejít do správy Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. Celé řízení 
o KoPÚ v k.ú. Vidochov je vedeno s cca 200 účastníky a vyvedením pozemků ze sporného území 
bude umožněno jeho dokončení.  
 
Pobočka na základě výše uvedeného zaslala dotčeným vlastníkům dopis č. j.: SPU 624507/2016 dne 
7. 12 2016 s vykázaným doručením do vlastních rukou „Vyrozumění o změně obvodu KoPÚ v k.ú. 
Vidochov – ukončení (změna) účastenství v řízení“, kde byly popsány důvody této skutečnosti. Proti 
výše uvedenému „Vyrozumění“ podal námitky pouze pan Mikulka Josef. S těmito námitkami se 
správní orgán vypořádal v souladu s § 5 odst. 3 zákona ve spojení s § 28 odst. 1 správního řádu 
v rozhodnutí o ukončení účastenství v řízení o KoPÚ v k.ú. Vidochov, vydaným pod č. j.: SPU 
022069/2017 dne 6. 3. 2017. Usnesení bylo doručeno namítajícímu účastníkovi dne 17. 3. 2017. 
Proti výše uvedenému usnesení podal v zákonem stanovené lhůtě, dne 31. 3. 2017, č. j. SPU 
158757/2017, pan Josef Mikulka odvolání, které ještě doplnil podáním doručeným Pobočce dne 5. 4. 
2017 pod č. j. SPU 166400/2017. 
Správní orgán, který napadené rozhodnutí vydal, neshledal důvody pro postup dle § 87 správního 
řádu, a proto předal příslušnou část spisové dokumentace odvolacímu orgánu k přezkumnému řízení. 
Ústředí Státního pozemkového úřadu (Odbor metodiky a řízení pozemkových úprav) jako odvolací 
orgán vydalo v rámci odvolacího řízení dne 15. 6. 2017 rozhodnutí (č. j. SPU 255251/2017), kterým 
napadené usnesení pobočky ze dne 6. 3. 2017 (č. j. SPU 022069/2017) potvrzuje a odvolání zamítá. 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 3. 7. 2017. Tímto bylo možno pokračovat v řízení o KoPÚ 
v k.ú. Vidochov.  
Změna obvodu vyvolala projednání změn návrhu s dotčenými vlastníky. Dále bylo nutné oznámit i 
právním nástupcům původních vlastníků, že se stávají novými účastníky řízení o pozemkových 
úpravách a zaslat jim aktualizované soupisy nároků. Zpracovatelem bylo též zjištěno, že byl započat 
prodej stavebních pozemků a výstavba rodinných domů v lokalitě U kostela. Po dohodě s obcí, 
zpracovatelem návrhu a Pobočky bylo dohodnuto upravit obvod i v této lokalitě a vyjmout ucelenou 
část určenou k zástavbě z obvodu pozemkových úprav. 
Po vyhotovení technického podkladu pro umožnění změny obvodu (geometrického plánu č. 493-
80/2018), byl požádán katastrální úřad o výmaz poznámky, která byla vedena v katastru nemovitostí 
k těmto zastavitelným pozemkům. Jednalo se o dokument Pobočky č.j. SPU 265413/2019 ze dne 8. 7. 
2019.  
Po provedeném výmazu poznámky Pobočka na základě výše uvedeného zaslala dotčeným 
vlastníkům dopis č. j.: SPU 233964/2018 dne 30. 5 2018 s vykázaným doručením do vlastních rukou „ 
Nové rozhodnutí o schválení návrhu “, kde byly popsány důvody této skutečnosti. K tomuto nebyly 
podány žádné námitky ani připomínky. 
 
Změny v návrhu pozemkových úprav způsobené změnou jejich obvodu a s novými účastníky řízení o 
KoPÚ v k.ú. Vidochov byly dotčeným vlastníkům rozeslány dopisem č.j. SPÚ 386540/2018 ze dne 
4.9.2018. K těmto změnám návrhu se konala konzultace zpracovavatele návrhu dne 17. 9. 2018 od 
14.00 hod. do 16.00 hod. na Obecním úřadě ve Vidochově. 
Pro zpětnou vazbu se zpracovatelem byly opět jednotlivým vlastníkům zasílány s pozvánkou ke 
konzultaci vždy dva totožné soupisy nových pozemků, jeden pro potřeby vlastníka, druhý pro 
vyjádření vlastníka a jeho zaslání zpracovateli či pozemkovému úřadu. Soupis nových pozemků byl 



 

SPU 265413/2019 7 

vždy doplněn i o grafické znázorněním navrhovaných nových pozemků. Ke této variantě byla 
pozemkovým úřadem stanovena i lhůta pro vyjádření vlastníků, tak aby mohlo být projednávání této 
varianty uzavřena. 
Po vyhodnocení projednání změn návrhu zpracovatelem s vlastníky, bylo nutné vzhledem 
k připomínkám návrh v některých částech ještě změnit a dotčeným vlastníkům tak zaslat obdobně jako 
v případě předchozí varianty dopisem č. j. SPU 472072/2018 dne 24. 10. 2018 respektive dopisem č.j. 
472215/2018 ze dne 24.10.2018 upravený návrh. Další projednávání návrhu zajišťoval s dotčenými 
vlastníky přímo zpracovatel návrhu. 
Změnu návrhu bylo nutné projednat u vlastníků zapsaných na následujících LV pro k.ú. Vidochov: 57, 
82, 92, 157, 247, 255, 270, 85, 340, 10001, 77, 351 ,353, 357, 168, 194, 250, 303 ,357, 360, 49, 234, 
309, 310, 210, 334, 362. U následujících listů vlastnictví došlo ke změně vlastníka nemovitostí, ale 
návrh se neměnil: 26, 78, 80, 69, 70, 84, 112, 118, 131 ,151, 304. 
U ostatních vlastníků řízení o KoPÚ v k.ú. Vidochov, u kterých nebyly projednávány nové změny, 
bude návrh pozemkových úprav akceptován tak, jak byl řádně projednán dle platné legislativy a 
posléze schválen v předchozím rozhodnutím pozemkového úřadu (SPU 265413/2019 za dne 
17.6.2015). Nutno podotknout, že odvolací orgán přezkoumával řízení o v odvolacím řízení v 
jeho plném rozsahu. Nově po zrušení rozhodnutí o schválení návrhu, jak bylo výše uvedeno a dle 
právního názoru odvolacího orgánu, bylo provedeno projednání změn v návrhu, nové vystavení 
návrhu, závěrečné jednání a opětovné rozhodnutí o schválení návrhu. 
 
Dotčeným vlastníkům pozemků, kteří se do stanovené lhůty nevyjádřili ke změnám v uspořádání 
pozemků, byla pozemkovým úřadem zaslána výzva (dopis Pobočky č.j. SPU 566945/2018 ze dne 
19.12.2018), aby tak učinili do 15 dnů. Zároveň jim bylo oznámeno, že pokud tak neučiní do uvedené 
lhůty, má se za to, že s novým uspořádáním pozemků souhlasí. Tento postup je v souladu s odst. 21 
§ 9 zákona.  Zpracovatel návrhu ještě v této etapě individuálně jednal s několika vlastníky na 
konečném řešení umístění jejich pozemků. Výše popsaným způsobem se podařilo zpracovateli 
návrhu úspěšně projednat návrh komplexních pozemkových úprav v k.ú. Vidochov s drtivou většinou 
dotčených vlastníků. Nesouhlas byl vznesen pouze od jednoho podílového spoluvlastníka, kterému 
Pobočka zaslala vysvětlující dopis s návrhem na projednání celé záležitosti. K jednání však nedošlo, a 
ani ostatní spoluvlastníci nepodali odpor proti změněnému návrhu, byl návrh nového uspořádání 
pozemků ponechán tak, jak byl tomuto vlastníkovi doručen.    
 
V průběhu zpracování KoPÚ byly svolávány kontrolní dny, při kterých se projednával průběh prací na 
této pozemkové úpravě.  První kontrolní den se konal dne 6. 5. 2013 na Obecním úřadě ve 
Vidochově.  Druhý kontrolní den se konal dne 4. 6. 2014 při projednávání návrhu pozemkových úprav.  
Třetí kontrolní den se konal po vyřešeném odvolání dne 20.12.2017 na Pobočce a čtvrtý dne 
17.12.2018 ve stejných místech, jako předchozí. 
 
Zpracovaný návrh pozemkové úpravy byl dle § 11 odst. 1 zákona po dobu 30ti dnů vystaven 
v kanceláři Obecního úřadu ve Vidochově a v kanceláři SPÚ, Pobočky Jičín. Oznámení o vystavení 
zpracovaného návrhu bylo vydáno pod čj. SPU 046297/2019 ze dne 6. 2. 2019 bylo vyvěšeno dne 11. 
2. 2019 a dopisem do vlastních rukou čj. SPU 045804/2019 ze dne 7. 2. 2019 byli všichni známí 
účastníci řízení o vystavení návrhu informováni. Do přílohy tohoto oznámení byla zařazena pro 
každého účastníka grafická i písemná část návrhu, týkající se příslušného vlastníka. V oznámení byli 
účastníci upozorněni, že v době vystavení návrhu mají poslední možnost uplatnit své námitky a 
připomínky k návrhu. Posledním dnem vystavení návrhu byl 13. 3. 2019. K tomuto datu byly vzneseny 
dvě námitky či připomínky k vystavenému návrhu Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Vidochov: 
   
− LV 277 – požadavek na zachování přístupové cesty od pozemku č.p. 1170/3 v původní její trase až 

k pozemku 1034. Návrh byl upraven a nově odsouhlasen všemi dotčenými vlastníky.  
− LV 145 – požadavek na vyčlenění cesty od zastavěné části obce a úprava hranice nového 

pozemku v lesním porostu s Obcí Vidochov do stávajících hranic. Návrh byl upraven a nově 
odsouhlasen všemi dotčenými vlastníky. 

Ve všech případech, kdy nebyla v návrhu pozemkové úpravy dodržena kritéria přiměřenosti kvality, 
výměry a vzdálenosti původních a navrhovaných pozemků, se tak stalo se souhlasem vlastníka. 
K překročení kritéria ceny původních a navrhovaných pozemků ve prospěch vlastníka nad limit 
uvedený v § 10 odst. 2 zákona došlo v návrhu pozemkové úpravy u LV 17 - doplatek 570,- Kč pro 
každého podílového vlastníka a u LV 283 – doplatek 8550,- Kč pro jednoho vlastníka (dle odst. 2 § 21 
vyhlášky č. 13/2014 Sb., o postupu při prováděný pozemkových úprav, se uvede cena se 



 

SPU 265413/2019 8 

zaokrouhlením nahoru na celé desetikoruny). Tito vlastníci souhlasí s uhrazením rozdílu ceny 
přesahující toto kritérium.  
Termín pro uskutečnění platby a náležitosti spojené s úhradou této částky (číslo účtu, variabilní 
symbol atd.) budou uvedeny v „Rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv a o určení 
výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona“, které bude vydáno po nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí (dále jen „rozhodnutí podle § 11, odst. 8 zákona“).  
 
Na základě uzavřených dohod o rozdělení spoluvlastnictví byly některým vlastníkům rozděleny listy 
vlastnické (LV). Bylo tak učiněno v souladu s ustanovením § 9, odst. 16 zákona, kdy pozemkový úřad 
může vypořádat spoluvlastnictví k pozemku tak, že spoluvlastníkům připočte k jejich nároku část 
odpovídající spoluvlastnickému podílu k předmětnému pozemku. Jestliže spoluvlastník kromě 
spoluvlastnických podílů nevlastní jiný pozemek, tvoří tento spoluvlastnický podíl samostatný nárok a 
nově vzniklé LV mají pracovní čísla. Na základě dohody uzavřené mezi spoluvlastníky byly reálně 
rozděleny spoluvlastnické podíly na LV 51, LV 144, LV 215, LV 236 a LV 341.   
Přímo pozemkovým úřadem bude vypořádáno spoluvlastnictví na LV 54, LV 98, LV 107, LV 112, LV 
208 a LV 262. Jedná se o pozemky s mnohačetným spoluvlastnictvím a charakterem přístupových 
komunikací. 
Dvěma osobám neznámého pobytu, jímž se i po aktivitě pozemkového úřadu nedařilo doručovat 
písemnosti, byl ustanoven po dobu řízení o PÚ opatrovník dle odst. 2 § 32 správního řádu. 
Opatrovníkem byla ustanovena Obec Vidochov. Jednalo se o paní Emilii Medlíkovou, Vrchovina a 
paní Danielu Musilovou. 
Ostatní účastníci řízení byli doposud správnímu orgánu známi.  K zastupování po dobu celého řízení 
včetně úředně ověřeného podpisu k přijímání zásilek do vlastních rukou jsou zmocněni dva účastníci 
řízení.  
V obvodu pozemkových úprav KoPÚ v k.ú. Vidochov nebyly řešeny pozemky ve vlastnictví státu, které 
byly dříve historickým majetkem církví.  
 
Písemný souhlas vlastníků po zapracování připomínek k vystavenému návrhu ve vztahu k celkové 
výměře 524 ha činí 69,6 %. Ostatní vlastníci, ač vyzváni se ve lhůtě stanovené pobočkou nevyjádřili. 
Dle § 9 odst. 21 zákona se má za to, že v takovém případě s novým uspořádáním pozemků souhlasí. 
Tento procentuální souhlas činí 30,3 %. Celkový souhlas s návrhem KoPÚ je tedy 99,9 %, což téměř 
představuje celou výměru řešeného území. Byl vznesen jeden nesouhlas podílového vlastníka 
k novému upořádání pozemků, a to na LV č.57, který tvoří 0,1 % z celkové výměry KoPÚ. 
 
Dne 10. 6. 2019 od 16.00 hod. se uskutečnilo ve Srubu na hřišti ve Vidochově závěrečné jednání, na 
které byli známí účastníci řízení pozváni doporučeným dopisem nebo zasláním pozvánky do datové 
schránky (čj. SPU 198796/2019 ze dne 17. 5. 2019). Pozvánka byla rovněž uveřejněna na úřední 
desce Obecního úřadu ve Vidochově a Pobočky Jičín. 
Na tomto jednání pobočka zhodnotila průběh a výsledky KoPÚ a seznámila účastníky řízení 
s návrhem nového uspořádání pozemků, o kterém bude rozhodnuto a s dalším postupem prací po 
vydání rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ. O průběhu závěrečného jednání byl pořízen zápis, který 
je součástí spisové dokumentace řízení o KoPÚ. 
 
Mezi vystavením návrhu a vydáním rozhodnutí o jeho schválení došlo ke změnám v účastnících 
řízení. Po provedeném dědickém řízení byla provedena změna vlastníka na listu vlastnictví č. 17. 
Nově došlo k převodu pozemků zapsaných na LV 270 a 308. Dle odst.3 § 13 vyhlášky č. 13/2014 Sb. 
se tyto změny uvedou v přílohách tohoto rozhodnutí a aktualizace soupisu nároků se již neprovádí. 
Dále, vzhledem k úmrtí účastníků řízení na LV 145 a LV 234 jsou účastníky řízení jejich dědicové, 
kterým budou dokumenty týkající se pozemkových úprav do vyřešení dědického řízení zasílány. 
 
Pozemkový úřad rozhodne o schválení návrhu pozemkových úprav tehdy, pokud s ním souhlasí 
vlastníci alespoň 60 % výměry řešených vlastníků. Na základě výše uvedených skutečností vydává 
Pobočka Jičín dle § 11 odst. 4 zákona toto rozhodnutí a schvaluje návrh komplexní pozemkové 
úpravy v katastrálním území Vidochov, tak jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. Po nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí předá Pobočka Jičín Katastrálnímu úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Katastrálnímu pracovišti Jičín jedno vyhotovení rozhodnutí bez příloh k vyznačení do katastru 
nemovitostí. Z náležitostí návrhu se k rozhodnutí o schválení návrhu dle § 11 odst. 5 zákona připojuje 
účastníkům jen ta písemná a grafická část návrhu, která se týká každého konkrétního vlastníka. Návrh 
se všemi náležitostmi se ukládá u Pobočky Jičín a na Obci Vidochov, kde je možné do něho 
nahlédnout. V návrhu jsou uvedena již nová čísla, přidělená Katastrálním pracovištěm Jičín. Návrh 
KoPÚ zavádí pořádek do majetkoprávních vztahů a současně vytváří podmínky pro racionální 



 

SPU 265413/2019 9 

hospodaření na zemědělské půdě tím, že došlo ke scelení a zpřístupnění pozemků. Schválený návrh 
KoPÚ je v souladu s § 11, odst. 8 zákona závazným podkladem pro rozhodnutí pozemkového úřadu o 
výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady podle § 10, odst. 2 zákona, popřípadě o 
zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům a pro zpracování podkladů pro obnovu 
katastrálního operátu. V návrhu KoPÚ nebylo navrženo nové věcné břemeno a ani nedochází ke 
zrušení stávajících břemen. 
 
V případě úmrtí účastníka řízení, pokud nebude projednáno dědictví po vlastníkovi, jehož pozemky 
jsou zahrnuté do pozemkových úprav, do doby vydání rozhodnutí podle odstavce § 11, odst. 8 zákona 
jsou předmětem dědictví pozemky v souladu se schváleným návrhem KoPÚ namísto původních 
pozemků zůstavitele. V tomto případě bude po právní moci rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv v katastru nemovitostí jako vlastník takového předmětu dědictví zůstavitel, a to do 
doby provedení záznamu o změně vlastnických a jiných věcných práv ve prospěch dědiců. 
Právní stav podle schváleného návrhu je závazný i pro právní nástupce vlastníků pozemků. Do vydání 
rozhodnutí pozemkového úřadu podle odstavce § 11, odst. 8 zákona se ve všech listinách, které jsou 
podkladem pro zápis do katastru nemovitostí a v nichž jsou uvedeny pozemky, které jsou předmětem 
řízení o pozemkových úpravách, uvedou kromě dosavadních pozemků i jim odpovídající pozemky 
podle schváleného návrhu; údaje o nich poskytuje pozemkový úřad. Jednotlivé pozemky nebo jejich 
části nemůže jejich vlastník po schválení návrhu bez souhlasu pozemkového úřadu zatížit nebo zcizit. 
 
Zástavní právo, které vázne na pozemku, zahrnutém do pozemkových úprav, přechází na pozemek, 
který přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného návrhu. Předkupní právo s věcnými účinky, 
které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, schválením návrhu pozemkových úprav 
zaniká, nedojde-li mezi oprávněnou osobou z předkupního práva a vlastníkem zavázaným 
předkupním právem k jinému ujednání nebo nestanoví-li zvláštní předpis jinak.   
 
Návrh KoPÚ bude zpracován ve formě DKM (digitální katastrální mapy) jako podklad pro obnovu 
katastrálního operátu v obvodu KoPÚ a bude obsahovat náležitosti určené vyhláškou č. 13/2014 Sb., 
o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav. Výměra 
nových pozemků se může změnit při tvorbě DKM v některých případech o jednotlivé metry z důvodu 
zaokrouhlování. 
 
V souladu s uvedeným návrhem bude po nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu o 
výměně nebo přechodu vlastnických práv na základě žádosti vlastníků provedeno vytyčení lomových 
bodů pozemků včetně fyzického předání. Vytyčení a stabilizace hranic pozemků po 
pozemkových úpravách bude pro každého vlastníka provedena pouze jednou. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 
 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k ústředí Státního 
pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Pobočky Jičín (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů).  
  
   
 
 
 
 
 
  
 Otisk úředního razítka 
  
 Ing. Jaromír Krejčí 

vedoucí Pobočky Jičín 
Státní pozemkový úřad 

  



 

SPU 265413/2019 10 

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 265413/2019. Tato příloha je nedílnou součástí výroku.  
 
Účastníci řízení:  
 
 
Subjekt, IČ/datum narození, adresa,  
  

 
LV v k.ú. Vidochov 

AGROCHOV STARÁ PAKA a.s. IČ: 64789560, Revoluční 47, 50791 
Stará Paka, vlastník  247 

BALANCE ARCHITECT GROUP, z.s. IČ: 22751572, Revoluční 762/13, 
11000 Praha - Staré Město, vlastník  118 

Bartoš Petr nar. 20. 2. 1967, Tyršova 366, 29421 Bělá pod Bezdězem, 
vlastník  309 

Brendl Jan nar. 20. 3. 1991,  99, 50901 Vidochov, vlastník  155, 174 
Brendl Martin nar. 29. 12. 1980, Vidochov 116, 50901 Vidochov, vlastník  112, 117, 174 
Brendlová Ladislava nar. 16. 10. 1986, Vidochov 116, 50901 Vidochov, 
vlastník  174 

Buřil František nar. 1. 5. 1966, Vidochov 72, 50901 Vidochov, vlastník  209 
Buřilová Jitka nar. 17. 1. 1967, Vidochov 72, 50901 Vidochov, vlastník  209 
Cibulka Roman nar. 21. 7. 1972, Kubelíkova 1189/29, 13000 Praha - 
Žižkov, vlastník  304 

CZ AGRO Servis a.s. IČ: 24676110, Opletalova 1284/37, 11000 Praha - 
Nové Město, vlastník  80 

Černý Lukáš nar. 3. 12. 1984, Jeseniova 1167/57, 13000 Praha - Žižkov, 
vlastník  308 

Česká republika IČ: 00000001-001, vlastník 26, 107, 139, 215, 231, 236, 255, 
262, 10002, 60000 

ČESKÉ FARMY CB s.r.o. IČ: 04987616, Pražská tř. 563/99, 37004 
České Budějovice - České Budějovice 3, vlastník  362 

Dolejší Vladimír nar. 23. 5. 1945, Brodského 1666/8, 14900 Praha - 
Chodov, vlastník  282 

Fejfarová Marie Ing. nar. 14. 11. 1957, Galandova 1233/3, 16300 Praha 
- Řepy, vlastník  87 

Fučík Josef nar. 27. 4. 1963, Lomená 533, 50901 Nová Paka, vlastník  48 
Fučík Ladislav nar. 4. 6. 1951, Vidochov 26, 50901 Vidochov, vlastník  48, 54, 162, 256 
Fučíková Alena nar. 13. 11. 1949, Vidochov 26, 50901 Vidochov, 
vlastník  162 

Gebauerová Naděžda nar. 4. 6. 1985, Nedaříž 26, 51401 Horka u Staré 
Paky, vlastník  34 

Grofová Valérie nar. 31. 8. 2002, Horka u Staré Paky 84, 51234 Horka u 
Staré Paky, vlastník – obdrží Grohová Markéta, právní zástupce  168 

Hanuš Martin Ing. nar. 25. 2. 1966, Podlevín 58, 50901 Nová Paka, 
vlastník  125 

Havel Eduard nar. 2. 1. 1978, Vidochov 15, 50901 Vidochov, vlastník  71, 106 
Hejtman František nar. 10. 3. 1935, Kumburská 1401, 50901 Nová 
Paka, vlastník  160, 305 

Hejtmanová Hanička nar. 17. 1. 1939, Kumburská 1401, 50901 Nová 
Paka, vlastník  160, 305 

Hloucal Miroslav nar. 17. 7. 1977, Ruská 1104, 50901 Nová Paka, 
vlastník  92 

Horáček Pavel nar. 7. 6. 1965, Vidochov 39, 50901 Vidochov, vlastník  192 
Horáček Věněk nar. 5. 10. 1945, Orelská 741/11, 10100 Praha - 
Vršovice, vlastník  79 

Horáčková Iva nar. 2. 3. 1965, Vidochov 39, 50901 Vidochov, vlastník  192 
Hradecká Alena nar. 18. 12. 1963, Levínská Olešnice 149, 51401 
Levínská Olešnice, vlastník  210, 243 

Hradecká Božena Mgr. nar. 23. 5. 1940, Vidochov 38, 50901 Vidochov, 
vlastník  32, 112 

Hradecký Milan nar. 23. 9. 1959, Levínská Olešnice 149, 51401 
Levínská Olešnice, vlastník  243 

Hudec Leoš nar. 16. 3. 1974, Na vinici 285, 27751 Nelahozeves, vlastník  194 
Hudec Tomáš nar. 11. 6. 1979, Vidochov 60, 50901 Vidochov, vlastník  194 
Hujerová Monika Ing. BA nar. 26. 9. 1975, Podlevín 79, 50901 Nová 
Paka, vlastník  341 

Hylmarová Eva nar. 28. 4. 1960, Pecka 229, 50782 Pecka, vlastník  34 



 

SPU 265413/2019 11 

Janata Přemysl nar. 21. 10. 1982, Dolní Sytová 53, 51301 Háje nad 
Jizerou, vlastník  353 

Janatová Michaela nar. 26. 3. 1985, Horní Rokytnice 557, 51244 
Rokytnice nad Jizerou, vlastník  353 

Jech Josef nar. 11. 10. 1941, Vidochov 86, 50901 Vidochov, vlastník  14, 142, 144 
Jechová Marie nar. 15. 10. 1947, Vidochov 86, 50901 Vidochov, vlastník  142 
Junek Martin nar. 4. 11. 1986, Vidochov 92, 50901 Vidochov, vlastník  129 
Kabát Josef nar. 17. 4. 1967, U Topolů 1449, 25801 Vlašim, vlastník  144 
Kabát Pavel nar. 27. 4. 1971, Za Hřištěm 1206, 25801 Vlašim, vlastník  144 
Kameníková Lenka nar. 26. 10. 1982, Lukavec u Hořic 130, 50801 
Lukavec u Hořic, vlastník  69, 70 

Kavka Michal nar. 26. 5. 1974, Kumburský Újezd 17, 50901 Nová Paka, 
vlastník  49 

Kavková Klára nar. 28. 3. 1980, Kumburský Újezd 17, 50901 Nová 
Paka, vlastník  49 

Klučáková Ilona nar. 11. 1. 1961, Vidochov 12, 50901 Vidochov, vlastník  55 
Knap Lukáš nar. 9. 2. 1993, Vidochov 119, 50901 Vidochov, vlastník  340 
Knopová Hana nar. 24. 4. 1961, Chutnovka 6, 51101 Mírová pod 
Kozákovem, vlastník  118 

Komárková Jaroslava nar. 24. 5. 1941, Myštěves 60, 50315 Myštěves, 
vlastník  51 

Kopalová Andrea Ing. nar. 24. 8. 1981, Prostřední Nová Ves 115, 50781 
Lázně Bělohrad, vlastník  69, 70 

Královéhradecký kraj IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 
Hradec Králové, vlastník  258 

Krausová Růžena nar. 27. 6. 1959, Bavlnářská 538, 51301 Semily - 
Podmoklice, vlastník  208, 236, 261 

Kučerová Marie nar. 2. 9. 1938, Tupolevova 503, 19900 Praha - 
Letňany, vlastník  17 

Kudrnovský Emil nar. 21. 9. 1952, Dolní Brusnice 13, 54472 Dolní 
Brusnice, vlastník  208, 236, 326 

Kuhn Otto nar. 2. 7. 1961, Vidochov 13, 50901 Vidochov, vlastník  173 
Kuhnová Bohuslava nar. 19. 7. 1962, Vidochov 13, 50901 Vidochov, 
vlastník  173 

Kulhavý Miroslav nar. 17. 3. 1964, Huntířovská 79/3, 19700 Praha - 
Kbely, vlastník  281 

Lejdar Luboš nar. 8. 3. 1971, Čistá u Horek 247, 51235 Čistá u Horek, 
vlastník  270 

Lenfeld Jakub nar. 19. 11. 1986, Vidochov 51, 50901 Vidochov, vlastník  278 
Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 50008 
Hradec Králové - Nový Hradec Králové, vlastník  215, 231, 236 

Mach Tomáš nar. 8. 4. 1989, Vidochov 97, 50901 Vidochov, vlastník  303 
Machová Monika nar. 13. 12. 1966, Vidochov 97, 50901 Vidochov, 
vlastník  86 

Malá Vladěna nar. 14. 12. 1957, Hrachovec 355, 50801 Hořice, vlastník  51 
Malaníková Hana nar. 28. 10. 1971, Křížová 1589, 50901 Nová Paka, 
vlastník  57 

Mašková Květoslava nar. 21. 4. 1944, Dolní Kalná 129, 54374 Dolní 
Kalná, vlastník  51 

MatPres s.r.o. IČ: 06682073, K Zátiší 287, 36001 Jenišov, vlastník  84 
Medlík Josef nar. 2. 3. 1948, Vidochov 79, 50901 Vidochov, vlastník  67 
Medlík Libor nar. 7. 6. 1951, Košťálov 187, 51202 Košťálov, vlastník  107 
Medlík Milan nar. 3. 10. 1965, Jižní II 185, 50711 Valdice, vlastník  69, 70 
Medlík Stanislav nar. 27. 11. 1944, Varnsdorfská 339/1, 19000 Praha - 
Střížkov, vlastník  34 

Medlíková Emilie nar. -, Vrchovina, Nová Paka, neznámý vlastník – 
obdrží oparovník – Obec Vidochov  80 

Medlíková Jana nar. 17. 1. 1952, Vidochov 79, 50901 Vidochov, vlastník  67 
Mejstřík Ladislav nar. 20. 6. 1956, Vidochov 49, 50901 Vidochov, 
zemřelý vlastník – obdrží dědicové: manželka Mejstříková Jana, syn 
Mejstřík Pavel a syn Mejstřík Jan. 

 145, 152 

Mejstříková Jana nar. 9. 10. 1955, Vidochov 49, 50901 Vidochov, 
vlastník  152 

Mlejnková Blanka Ing. nar. 19. 11. 1960, Harantova 250, 50901 Nová 
Paka, vlastník  165 

Mocek Jiří nar. 14. 10. 1961, Stupná 26, 50782 Vidochov, vlastník  290 



 

SPU 265413/2019 12 

Mocková Alena nar. 7. 6. 1961, Stupná 26, 50782 Vidochov, vlastník  290 
Musilová Daniela nar. 27. 1. 1966, Žalanského 291/12b, 16300 Praha - 
Řepy, neznámý vlastník – obdrží oparovník – Obec Vidochov  118 

Navrátil Aleš Ing. nar. 31. 10. 1974, Říční 590, 28002 Kolín - Kolín V, 
vlastník  283 

Nosek Patrik nar. 2. 3. 1977, Vidochov 115, 50901 Vidochov, vlastník  274, 320, 322 
Nosková Kateřina nar. 10. 11. 1979, Vidochov 115, 50901 Vidochov, 
vlastník  274, 320, 322 

Novák Jakub nar. 25. 6. 1994, Soběraz 36, 50713 Soběraz, vlastník  357 
Novák Jiří nar. 13. 7. 1958, Heřmanice 112, 50901 Nová Paka, vlastník  265 
Novák Pavel nar. 2. 2. 1974, Lomnická 92, 50901 Nová Paka, vlastník  280 
Obec Horka u Staré Paky IČ: 00854671, Horka u Staré Paky 41, 51234 
Horka u Staré Paky, vlastník  207 

OBEC VIDOCHOV IČ: 00272345, Vidochov 94, 50901 Vidochov, vlastník  54, 98, 107, 112, 208, 10001 
Olša Josef nar. 1. 11. 1951, Vrchovina 13, 50901 Nová Paka, vlastník  76 
Otčenášková Lucie MUDr. nar. 6. 4. 1972, Na okraji 365/35, 16200 
Praha - Veleslavín, vlastník  271 

Paťava Jan nar. 2. 6. 1950, Žireč 25, 54404 Dvůr Králové nad Labem, 
vlastník  237 

Pavlas Jaroslav nar. 17. 2. 1968, Vidochov 57, 50901 Vidochov, vlastník  85 
Pavlas Ladislav nar. 3. 5. 1966, Vidochov 57, 50901 Vidochov, vlastník  85 
Planík Luboš nar. 29. 6. 1976, Horka u Staré Paky 23, 51234 Horka u 
Staré Paky, vlastník  205 

Planík Roman nar. 26. 12. 1972, Fučíkova 1628, 51101 Turnov, vlastník  205 
Plecháč Jaromír nar. 25. 5. 1982, Sídliště 785, 54371 Hostinné, vlastník  12, 57 
Plecháč Oto nar. 29. 3. 1974, P. Bezruče 1865, 50901 Nová Paka, 
vlastník  12, 57 

Plecháč Stanislav nar. 16. 7. 1975, Křížová 1589, 50901 Nová Paka, 
vlastník  57 

Plecháč Václav nar. 25. 4. 1968, Vidochov 29, 50901 Vidochov, vlastník  12, 57 
Plecháč Zdeněk nar. 16. 11. 1964, Poniklá 217, 51242 Poniklá, vlastník  57 
Plecháčová Helena nar. 1. 3. 1946, Sídliště 785, 54371 Hostinné, 
vlastník  12 

Plecháčová Helena nar. 29. 1. 1966, Nový Svět 88, 51246 Harrachov, 
vlastník  12, 57 

Plecháčová Stanislava nar. 7. 7. 1963, U Studénky 1290, 50901 Nová 
Paka, vlastník  57 

Plechatá Renáta nar. 17. 8. 1979, Zadní 92/6, 46001 Liberec - Liberec I-
Staré Město, vlastník  307 

Polák Michal nar. 1. 9. 1976, Vidochov 101, 50901 Vidochov, vlastník  232 
Pospíšil Miloš nar. 16. 11. 1949, Vidochov 37, 50901 Vidochov, vlastník  157 
Pospíšil Miloš nar. 4. 10. 1972, Vidochov 108, 50901 Vidochov, vlastník  351 
Pour Libor nar. 23. 9. 1962, Zbožíčko 73, 28925 Zbožíčko, vlastník  104 
Rosa Aleš nar. 13. 7. 1976, Vidochov 78, 50901 Vidochov, vlastník  306 
Rosová Petra DiS. nar. 4. 4. 1982, Vidochov 78, 50901 Vidochov, 
vlastník  306 

Ryba Zbyněk nar. 13. 7. 1964, Na Zátiší 526, 50781 Lázně Bělohrad, 
vlastník  26, 285 

Rygl Pavel Ing. nar. 13. 10. 1954, Vrchlického 341, 50601 Jičín - 
Valdické Předměstí, vlastník  234 

Ryglová Věra nar. 4. 11. 1953, Vrchlického 341, 50601 Jičín - Valdické 
Předměstí, zemřelý vlastník - obdrží dědicové: manžel Rygl Pavel a syn 
Rygl Pavel. 

 234 

Rychterová Lenka nar. 5. 2. 1988, Nádražní 346, 54371 Hostinné, 
vlastník  34 

Ředitelství silnic a dálnic ČR IČ: 65993390, Na Pankráci 546/56, 14000 
Praha - Nusle, vlastník  255 

Řeháček Václav nar. 20. 4. 1968, Podskalí 1853, 50901 Nová Paka, 
vlastník  89 

Řeháčková Dagmar nar. 4. 4. 1980, Podskalí 1853, 50901 Nová Paka, 
vlastník  89 

SATURN-GK, s.r.o. v likvidaci IČ: 25917846, Popovice 31, 50601 Jičín, 
vlastník  229 

Sedláková Květoslava nar. 9. 3. 1961, Nedaříž 5, 51401 Horka u Staré 
Paky, vlastník  59, 98, 262 

Seibertová Iva nar. 26. 1. 1963, Masarykovo náměstí 82, 51401  291 



 

SPU 265413/2019 13 

Jilemnice, vlastník 
Správa silnic Královéhradeckého kraje IČ: 70947996, Kutnohorská 
59/23, 50004 Hradec Králové - Plačice, vlastník  258 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace IČ: 70994234, 
Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové Město, vlastník  139 

Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 
Praha - Žižkov, vlastník  26, 107, 262, 10002 

Stoklas Gerhard nar. 14. 11. 1953, Vidochov 36, 50901 Vidochov, 
vlastník  86 

Stoklas Horst nar. 7. 9. 1966, Podskalí 1851, 50901 Nová Paka, vlastník  106, 341 
Stoklas Jiří nar. 1. 11. 1956, Vidochov 96, 50901 Vidochov, vlastník  86 
Stoklasová Adriana nar. 18. 6. 1982, Vidochov 96, 50901 Vidochov, 
vlastník  320 

Stoklasová Miloslava nar. 13. 1. 1955, Vidochov 36, 50901 Vidochov, 
vlastník  56 

Stuchlíková Daniela Mgr. nar. 25. 2. 1983, Mládežnická 224, 50781 
Lázně Bělohrad - Horní Nová Ves, vlastník  69, 70 

Stuchlíková Ivana nar. 9. 11. 1958, K Hájku 1708, 50901 Nová Paka, 
vlastník  56 

Suchardová Zdeňka nar. 12. 5. 1961, K Hájku 1715, 50901 Nová Paka, 
vlastník  34 

Svoboda Jindřich nar. 24. 11. 1945, K. Světlé 656, 50901 Nová Paka, 
vlastník  239 

Svoboda Jindřich nar. 5. 9. 1967, 3. května 1169, 50901 Nová Paka, 
vlastník  333 

Svobodová Jaruška nar. 26. 12. 1946, K. Světlé 656, 50901 Nová Paka, 
vlastník  239 

Svobodová Miroslava nar. 23. 3. 1973, 3. května 1169, 50901 Nová 
Paka, vlastník  333 

Šafařík Josef MgA. Ph.D. nar. 11. 3. 1977, Na Markvartce 896/8, 16000 
Praha - Dejvice, vlastník  271 

Šilhánek Markéta nar. 9. 12. 1977, Horšovská 1129/40, 15500 Praha - 
Řeporyje, vlastník  159 

Šimková Lenka nar. 15. 5. 1967, Vidochov 1, 50901 Vidochov, vlastník  191 
Šimůnek Radek nar. 26. 6. 1961, U Teplárny 1313, 50901 Nová Paka, 
vlastník  131 

Škvrna Pavel nar. 5. 8. 1978, Chodovice 100, 50801 Holovousy, vlastník  203 
Škvrnová Ludmila Bc. nar. 22. 10. 1984, Chodovice 100, 50801 
Holovousy, vlastník  203 

Šmidrkalová Věra nar. 14. 8. 1966, Plk. O. Hrubého 1791, 50901 Nová 
Paka, vlastník  77 

Šulc Luboš nar. 24. 9. 1962, O. Zeminy 73, 50901 Nová Paka - 
Heřmanice, vlastník  77 

Šulc Miroslav nar. 16. 6. 1964, Vrchovina 93, 50901 Nová Paka, vlastník  77 
Šulc Miroslav nar. 27. 2. 1944, Svobody 1342, 50901 Nová Paka, 
vlastník  73 

Šulc Václav nar. 23. 6. 1936, Vrchovina 31, 50901 Nová Paka, vlastník  77 
Šváb Gorazd Ing. nar. 10. 8. 1969, Pod lipami 901, 50601 Jičín - 
Valdické Předměstí, vlastník  289 

Tauchman Miroslav nar. 31. 3. 1961, Ústí 98, 50791 Stará Paka, 
vlastník  215 

Tauchman Vladimír nar. 20. 12. 1957, Vidochov 82, 50901 Vidochov, 
vlastník  141, 215 

Tauchmanová Eva nar. 1. 1. 1955, Kumburská 1425, 50901 Nová Paka, 
vlastník  112, 151 

Tlustá Soňa nar. 3. 1. 1973, nábřeží 17. listopadu 801, 55101 Jaroměř - 
Pražské Předměstí, vlastník  34 

Tučková Daniela nar. 22. 7. 1976, Zahradní 402, 50752 Ostroměř, 
vlastník  310 

Typlt Milan nar. 2. 3. 1965, K Hájku 1706, 50901 Nová Paka, vlastník  154 
Typltová Jana nar. 6. 2. 1970, K Hájku 1706, 50901 Nová Paka, vlastník  154 
Ulík Anton nar. 29. 8. 1944, Bělá u Pecky 68, 50782 Pecka, vlastník  66, 334 
Ulrychová Alena nar. 17. 5. 1954, Popovice 121, 50601 Jičín, vlastník  69, 70 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových IČ: 69797111, 
Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha - Nové Město, vlastník  60000 

Vaculovič Radim Ing. nar. 19. 2. 1945, Mladenovova 3230/1, 14300  42 



 

SPU 265413/2019 14 

Praha - Modřany, vlastník 
Vágner Oldřich nar. 27. 10. 1926, Vrchovina 52, 50901 Nová Paka, 
vlastník  78 

Valtera Tomáš nar. 24. 7. 1979, Vidochov 94, 50901 Vidochov, vlastník  277 
Valterová Nikola nar. 26. 4. 1999, Studenec 285, 51233 Studenec, 
vlastník  257 

Vaňura Jan nar. 13. 2. 1974, Choceradská 2747/27, 14100 Praha - 
Záběhlice, vlastník  91 

Vitvar Karel nar. 22. 7. 1966, Vrchovina 98, 50901 Nová Paka, vlastník  82 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. IČ: 60109149, Na 
Tobolce 428, 50601 Jičín - Holínské Předměstí, vlastník  360 

Vojtíšek Jiří nar. 29. 4. 1976, Vidochov 94, 50901 Vidochov, vlastník  66 
Vytvarová Markéta nar. 30. 10. 1971, U Splavu 67, 50791 Stará Paka, 
vlastník  112, 151 

Zajíček František nar. 27. 12. 1983, Horní Olešnice 66, 54371 Horní 
Olešnice, vlastník  250 

Zajíčková Lenka nar. 6. 3. 1986, Vidochov 11, 50901 Vidochov, vlastník  250 
Zaplatílková Olga nar. 16. 10. 1972, Sluneční 434, 54371 Hostinné, 
vlastník  12, 57 

 
 
Přílohy:  

• Soupis nových pozemků pro jednotlivé listy vlastnictví 
• Grafické znázornění nového umístění pozemků pro jednotlivé listy vlastnictví 

 
 
 
Rozdělovník: 
Písemné vyhotovení rozhodnutí č.j. SPU 265413/2019 
 
I. obdrží do vlastních rukou všichni známí účastníci řízení uvedení v příloze, která je nedílnou součástí 
výroku rozhodnutí, ke kterému se dle ust. § 11 odst. 5 zákona připojuje z náležitostí návrhu jen ta 
písemná a grafická část návrhu, která se dotýká konkrétního účastníka řízení 
 
II. se oznámí podle § 11 odst. 5 zákona veřejnou vyhláškou vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední 
desce SPÚ, Pobočky Jičín, na úřední desce Obecního úřadu Vidochov, kde lze do schváleného 
návrhu nahlédnout a na internetovém portálu SPÚ (https://ud.spucr.cz/). 
 
III. se předá po nabytí právní moci Katastrálnímu úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálnímu 
pracovišti Jičín, Šafaříkova 842, 506 01 Jičín (bez příloh) 
 
IV. se dá na vědomí po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí oprávněným i povinným ze zástavního 
práva, věcného břemene a předkupního práva (převod na nově navržené pozemky stávajících práv a 
povinností):  
 

Seznam oprávněných dotčených a povinných pozemkovými úpravami 
 
na LV v k.ú. Vidochov 
 

Business Money, a.s. IČ: 29158079, Hybešova 167/18, 36005 Karlovy 
Vary - Rybáře, oprávněný 

 84 

ČR – Státní pozemkový úřad IČ: 00000001-001, Kydlinovská 245/71, 
Plácky, 503 01 Hradec Králové oprávněný 

 283, 289, 291, 307, 308, 310 

Česká spořitelna, a.s. IČ: 45244782, Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 
- Krč, oprávněný 

 304 

Českomoravská stavební spořitelna, a.s. IČ: 49241397, Vinohradská 
3218/169, 10000 Praha - Strašnice, oprávněný 

 129, 274, 306, 322 

ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín - 
Děčín IV-Podmokly, oprávněný 

 78, 203, 210, 247, 291, 340, 360, 
10001 

ČEZ Prodej, a.s. IČ: 27232433, Duhová 425/1, 14000 Praha - Michle, 
oprávněný 

 277 

EOS KSI Česká republika, s.r.o. IČ: 25117483, Novodvorská 994/138, 
14200 Praha - Braník, oprávněný 

 277 



 

SPU 265413/2019 15 

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj nar. -, Horova 824/17, 50002 
Hradec Králové - Pražské Předměstí, oprávněný 

 229 

GasNet, s.r.o. IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem - 
Klíše, oprávněný 

 10001 

Hypoteční banka, a.s. IČ: 13584324, Radlická 333/150, 15000 Praha - 
Radlice, oprávněný 

 250, 340 

Jurgová Terezia nar. 28. 2. 1934, Vidochov 15, 50901 Vidochov, okres 
Jičín, oprávněný 

 71 

Kavka Michal nar. 26. 5. 1974, Kumburský Újezd 17, 50901 Nová Paka, 
povinný 

 91 

Kavková Klára nar. 28. 3. 1980, Kumburský Újezd 17, 50901 Nová 
Paka, povinný 

 91 

Komerční banka, a.s. IČ: 45317054, Na příkopě 969/33, 11000 Praha - 
Staré Město, oprávněný 

 277, 278 

MONETA Money Bank, a.s. IČ: 25672720, Vyskočilova 1442/1b, 14000 
Praha - Michle, oprávněný 

 247 

OBEC VIDOCHOV IČ: 00272345, Vidochov 94, 50901 Vidochov, 
oprávněný 

 203 

Pavlasová Hana nar. 1. 10. 1943, Vidochov 57, 50901 Vidochov, okres 
Jičín, oprávněný 

 85 

Raiffeisenbank a.s. IČ: 49240901, Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha - 
Nusle, oprávněný 

 303 

Stříhavka Jaromil Ing. nar. 17. 10. 1956, Vidochov 103, 50901 
Vidochov, oprávněný 

 10001 

Stříhavková Krista nar. 6. 12. 1962, Vidochov 103, 50901 Vidochov, 
oprávněný 

 10001 

T-Mobile Czech Republic a.s. IČ: 64949681, Tomíčkova 2144/1, 14800 
Praha - Chodov, oprávněný 

 71, 10001 

Vaňura Jan nar. 13. 2. 1974, Choceradská 2747/27, 14100 Praha - 
Záběhlice, oprávněný 

 49 

Vaňura Karel nar. 27. 2. 1937, Choceradská 2747/27, 14100 Praha - 
Záběhlice, oprávněný 

 91 

Vaňurová Eliška nar. 3. 1. 1939, Choceradská 2747/27, 14100 Praha - 
Záběhlice, oprávněný 

 91 

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. IČ: 60109149, Na 
Tobolce 428, 50601 Jičín - Holínské Předměstí, oprávněný 

 10001 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY IČ: 
41197518, Orlická 2020/4, 13000 Praha - Vinohrady, oprávněný 

 277 

Zajíček František nar. 27. 12. 1983, Horní Olešnice 66, 54371 Horní 
Olešnice, oprávněný 

 55 

Zajíčková Lenka nar. 6. 3. 1986, Vidochov 11, 50901 Vidochov, 
oprávněný 

 55 

 
 
 


		2019-07-08T15:40:09+0200
	Ing. Jaromír Krejčí
	Podepsáno programem vOKOsCom




